



Sokółka, dnia 23 czerwca 2022 r.

KD-III.7140.30.2022.MS

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Sokólskiego w roku 2022 na 1 linię komunikacyjną.

Powiat Sokólski, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów opisu przedmiotu zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

„Pierwsze pytanie dotyczy formularza ofertowego w którym podajemy cenę brutto za wkm, a w umowie jest ona rozpisana; stawka za km. + % cena usługi. Czy stawka w formularzu ofertowym i umowie będzie tożsama?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Stawka za wozokilometr podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, będzie tożsama ze stawką w zawartej umowie. Stawka podana w formularzu ofertowym zostanie rozbita w umowie na dwie składowe tj. realnie przejechane wozokilometry x dopłata z Funduszu rozwoju połączeń autobusowych plus % ceny usługi o której mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju połączeń autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.).

Pytanie nr 2

„Drugie pytanie, dotyczy informacji, kto występuje do Urzędu Marszałkowskiego o dopłaty do biletów ulgowych Organizator, czy Operator?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Złożenie wniosku o zawarcie umowy, określającej zasady przekazywania dopłat z tytułu sprzedaży biletów ulgowych przewoźnikom wykonującym krajowe autobusowe przewozy pasażerskie będzie leżało po stronie Operatora.

z up. Starosty

Andrzej Tomaszczyk
p.o. Dyrektora
Wydziału Komunikacji i Dróg